
ll! !l! !| Jllll .„, ?iJill
OBJEDNÁVKA č. 1055/2021/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 46990798 DIČ: CZ46990798

Moravskoslezský kraj LČW & spol., s.r.o.

28. října 2771/117 , Vranovská 767/102

70218 Ostrava » 61400 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: _ Telefon:

Odbor: ŽPZ-3

Objednáváme u Vás:

zpracování studie "Revize přírodních parků v Moravskoslezském kraji“, a to v rozsahu uvedeném v příloze, která je nedílnou

součástí této objednávky.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2022

Přílohy: specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle tj 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na ,

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) “ 175 450,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1055/2021/ŽPZ/O



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY č. 105512021zžpzzo -

Objednáváme u Vás zpracování studie „Revize přírodních parků v Moravskoslezském kraji“, a to

v následujícím rozsahu:

- revizi 5 přírodních parků v Moravskoslezském kraji — Podbeskydí, Oderské Vrchy, Moravice a dále

Sovinecko a Údolí Bystřice, která bude obsahovat:

. zhodnocení, zda hranice uvedená ve vyhlašovacím předpise odpovídá hranici v územně

analytických podkladech,

. návrh nového vedení hranice, pokud od doby vyhlášení došlo k zániku estetických a přírodních

hodnot krajinného rázu, pro které byl přírodní park vyhlášen, případně také vzhledem ke

schváleným záměrům v území,

. vyhodnocení, zda ochranné podmínky přírodního parku stanovené vyhlašovacím předpisem

zajišťují adekvátní ochranu přírodního parku ve smyslu 5 12 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb.,

o ochrany přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o ochraně přírody

a krajiny“), * V

A. vyhodnocení dodržování stanovených ochranných podmínek přírodního parku ve vazbě na

změny v krajině za dobu existence přírodního parku,

. návrh omezení činnosti dle 5 12 odst. 3 zákona o ochraně přírody a krajiny. .

Každý park bude vyhodnocen samostatně. Kromě výše uvedeného budou popsány přírodní, kulturní a

historické charakteristiky parku. Budou identifikovány vizuální charakteristiky jako prostorová struktura

krajiny; prvky, jejich vzájemná konfigurace v krajině, měřítko krajiny a prostorové vztahy, estetická

hodnota a atraktivnost. Na základě provedené analýzy bude stanoveno, zda je vhodné vymezit jádrová

území a nárazníková pásma. '

Výstupy:

Vrst_vy GIS: ,

Bude-li navrhována úprava hranice přírodního parku nebo bude-li navrženo jádrové území a nárazníkové

pásmo, ' budou zákresy zpracovány v geografickém informačním systému a data odevzdána

v souřadnicovém systému S—JTSK/Krovak East North (EPSG 5514) v jednom z_ formátů: *.shp (ESRI

shapefile), *.mdb (ArcGIS geodatabáze).

Mapy: ,

Budou zpracovány mapy zobrazující hranici přírodní parku na podkladu základní mapy, leteckého

snímku, historických map a dalších tematicky vhodných mapových dílech.

. Fotodokumentace: >

“Bude pořízena doprovodná fotodokumentace krajinných dominant nebo typických charakteristik.

Zpráva z revize: »

Dílo bude odevzdáno 2x v listinné podobě a elektronicky (DVD nebo cloudové uložiště schválené

objednatelem). '

Klasifikace informací: Neveřejné



From:

Sent: Tuesday, December 21, 2021 6:23 PIV!

To:

Subject: RE: Objednávka č. 1055/2021/žp2/o

Dobrý den, akceptaci objednávky přijímáme. S pozdravem

From:

Sent: Tuesday, December 21, 2021 10:46 AM

To: „

Subject: Objednávka č. 1055/2021/ZPZ/O

Dobrý den, ,

V příloze zasílám objednávku revize a prosím o její akceptaci odpovědí na tento email.

S přáním hezkého dne i nadcházejících vánočních svátků '
'

odbor životního prostředí a zemědělství

;?Ešráwáůwgkř

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon

e—mail:

https:[[www.msk.cz[

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Klasifikace informací: Neveřejné


